РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
от 28.09.2018                                                                                                                         № 18
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Андреевского сельского
поселения от 24.11.2014 № 30 «Об
установлении  налога на имущество
физических лиц»
       Рассмотрев представление Главы муниципального образования Андреевское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации    от 03.08.2018г.  № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования

Андреевское  сельское   поселение  от 24.11.2014 № 30  «Об установлении  налога на

имущество физических лиц» (в редакции от 11.12.2017 № 27)  следующие изменения:

- абзац второй подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции: «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

- абзац пятый  подпункта 1 пункта 3 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года .

Глава Андреевскогосельского поселения                                                                      С.Ф.Пахомова